
 

 

 

 

     

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

БУТЛЕРОВСКОГО  

   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 АЛЕКСЕЕВСКОГО  

     МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

    РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛЕКСЕЕВСК  

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

БУТЛЕРОВКА АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕНЕҢ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                              КАРАР  

                                                                                                                                                                               

№ 60                                             с. Мокрые Курнали                              04. 12.2015 г.  

 

  Об утверждении Схемы водоотведения и водоснабжения   

  Бутлеровского сельского поселения 

  Алексеевского муниципального района 

Республики Татарстан на период до 2025 года 

 

 

        В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах органов 

местного самоуправления в Российской Федерации от06.10.2003 № 131-ФЗ 

 

 П о с т а н о в л я ю: 
 

1.Утвердить Схему водоотведения и водоснабжения Бутлеровского сельского 

поселения Алексеевского муниципального района на период до 2025 года 

(приложение). 

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте 

Алексеевского муниципального района Республики Татарстан. 

 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Руководитель  

Исполнительного комитета                                              Хайрутдинова Ф.А. 
 

 


